สำหรับการดูแลและปฐมพยาบาลเบื้องต้นผู้เข้าร่วมโครงการฝึกอบรมสัมมนา และทัศนศึกษาดูงาน เพื่อเพิ่ม

ประสิทธิภาพในการปฏิบัติงาน บุคลากรในองค์กร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ จำนวน ๑๙ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านยาคุณปู่ โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๑๔๘.๐๐ บาท (ห้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

 
 

 

(นางกันยา อนันตทัศน์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ